附件五

	序号
	评分项目
	内容
	标准分值
	参考材料
	备注

	一
	评估机构情况
25分
	成都本地执业资产评估师人数
	20人以上
	10
	资产评估师证书
	

	
	
	
	10-20人
	5
	
	

	
	
	
	10人以下
	0
	
	

	
	
	评估机构具备的评估资质
	评估机构具有从业资质4项及以上
	5
	房地产评估资质、资产评估资质、证券期货从业资质、探矿采矿资质、土地估价资质证明文件
	以申报主体具备的评估资质为准

	
	
	
	评估机构具有从业资质2-3项
	3
	
	

	
	
	
	评估机构仅具有资产评估资质
	0
	
	

	
	
	评估机构成立时间
	10年以上
	3
	营业执照复印件
	以申报主体成立时间为准

	
	
	
	5-10年
	1
	
	

	
	
	
	5年以下
	0
	
	

	
	
	社会信誉
	评估机构综合评价AAA
	7
	四川省资产评估协会关于四川省资产评估机构2022年度综合评价结果

	以申报主体排名为准

	
	
	
	评估机构综合评价AA
	5
	
	

	
	
	
	评估机构综合评价A
	3
	
	

	
	
	
	其他
	0
	
	

	二
	评估机构团队情况（55分）
	团队负责人情况
	任职情况
	评估机构合伙人或主任、副主任
	10
	任职证明文件
	

	
	
	
	
	评估机构高级经理
	5
	
	

	
	
	
	
	评估机构项目经理
	0
	
	

	
	
	
	执业经验
	10年以上
	5
	执业证书及相关文件
	

	
	
	
	
	5-10年
	3
	
	

	
	
	
	
	5年以下
	0
	
	

	
	
	团队从业经验（服务经历不重复计算）
	2020年10月1日至今有省属企业及其控股公司；或央企在川分支机构及其控股公司评估服务经历
	每一个评估项目得2分，最高10分
	10
	业务约定书及相关文件（省属企业、央企下属机构业务需提供股权结构佐证资料）
	项目不重复认定，请评估机构按类型将项目分类。业务约定书可只提供首页及签字页

	
	
	
	2020年10月1日至今有私募基金管理机构或基金（需在中基协备案）评估服务经历
	每一个评估项目得2分，最高10分
	10
	业务约定书及相关文件（提供中基协备案截图）
	

	
	
	
	2020年10月1日至今有并购项目服务相关经历
	每一个评估项目得2分，最高6分
	6
	业务约定书及相关文件（提供文件需能够证明属于并购类型）
	

	
	
	
	2020年10月1日至今有上市公司及其控股公司的相关服务经历
	每一个评估项目得2分，最高4分
	4
	业务约定书及相关文件（上市公司下属机构业务需提供股权结构佐证资料）
	

	
	
	团队从业经验
	团队人数（不含团队负责人）
	5人以上
	5
	团队成员配备表
	

	
	
	
	
	3-5人
	3
	
	

	
	
	
	
	3人以下
	0
	
	

	
	
	
	执业5年以上（不含团队负责人)
	团队至少5个资产评估师
	5
	执业证书及相关文件
	

	
	
	
	
	团队中至少2个资产评估师
	3
	
	

	
	
	
	
	团队中2个以下资产评估师
	0
	
	

	三
	现场评分情况
（20分）
	根据评估机构现场陈述、组织机构健全程度及内部管理和风控制度等综合评分
	优
	20
	根据现场评测打分
	

	
	
	
	良
	15
	
	

	
	
	
	一般
	10
	
	

	
	
	
	差
	0
	
	

	合计
	100
	　
	


10

